
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань організації державної влади, місцевого 

самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua 

Р І Ш Е Н Н Я

від 16 лютого 2026 року
Протокол № 177

Про ЗВІТ
Комітету Верховної Ради України з питань організації державної влади, 
місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування
за чотирнадцяту сесію Верховної Ради України дев’ятого скликання

(вересень 2025 року – лютий 2026 року)

Розглянувши відповідно до статей 13, 53 Закону України «Про комітети 
Верховної Ради України» питання про Звіт Комітету з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування за чотирнадцяту сесію Верховної Ради України дев’ятого 
скликання (вересень 2025 року – лютий 2026 року), Комітет в и р і ш и в:

1. Затвердити Звіт Комітету з питань організації державної влади, 
місцевого самоврядування, регіонального розвитку та містобудування за 
чотирнадцяту сесію Верховної Ради України дев’ятого скликання (вересень 
2025 року – лютий 2026 року) (додається).

2. Контроль за виконанням цього Рішення покласти на секретаря 
Комітету Д.Ісаєнка. 

Голова Комітету О.ШУЛЯК


